

**Lähetäjä:** [Tuomo Penttinen](#)  
**Lähetetty:** maanantai 19. kesäkuuta 2023 16.02  
**Vastaanottaja:** [Kunnanhallitus](#)  
**Aihe:** kh:lle tiedoksi

---

**Seurantamerkintä:** Seuranta  
**Merkinnän tila:** Merkitty

Hei,

Tässä alla Kalle Lyytisen viesti koskien kunnan ja Suutarisen välistä sopimusta. Kalle kanssa sovittiin, että toimenpiteet toimeksiannon päättymiseksi toteutetaan seuraavan kh:n jälkeen.

Kh:ssa tulee päättää mm.:

- miten jatko hoidetaan tässä tilanteessa?
- onko Kallen ratkaisulla vaikutusta kunnan päätökseen?
- kuka, millä aikataululla ja millä mandaatilla etsii uuden juristin?

terv. Tuomo

"Hei

Kh:n pöytäkirja tuli minulle.

Olen edelleen sitä mieltä, että 33.000 euron sovinto on paras mahdollinen lopputulos, mikä asiassa on saavutettavissa.

Toisaalta oma asianajotoiminta on sellaista, että en enää tällä kokemuksella riitele sellaisista asioista, joissa en ymmärrä tai hyväksy riidan perimmäistä syytä.

Tässä asiassa riitelyn taustalla ja sovinnon hylkäämisen perusteena on näkemykseni mukaan sellainen seikka, joka ei sovellu minun asianajotoimintaani.

Riitojen vieminen loppuun saakka ei voi olla eikä saa olla itsetarkoitus.

Edellä esitetty päämiehen ja asianajajan eriävä näkemys asiasta aiheuttaa luottamuspulan. Asianajajana joudun toteamaan, että luottamuspulan ilmetessä joudun luopumaan asian hoitamisesta, koska en voi hoitaa asiaa päämiehen eli Mäntyharjun kunnan päätösten mukaisesti.

Luottamuspula aiheuttaa myös sen, että minun pitää asianajajana luopua kaikista vireillä olevista riita-asioista:

- Kisalan halli, kärjäasia pääsuunnittelijaa vastaan
- Kisalan halli, kärjäasia rakennesuunnittelijaa vastaan

Kehotan Mäntyharjun kuntaa hankkimaan pikaisesti toisen asianajajan/asianajotoimiston, jonka kanssa kunta voi tehdä toimeksiannon vireillä olevien asioiden hoitamisesta.

Toimitan kaiken minulla olevan riita-asioihin liittyvän aineiston kunnalle/uudelle asiamiehelle heti, kun saan tiedon minne toimitetaan.

Minulle on rekisteröity käyttöoikeus kunnan kautta rakennuskohteiden projektipankkeihin (Sokopro). Ko. käyttöoikeus pitää lopettaa.

Terv.

Kalle

Kalle Lyytinen  
Asianajaja, Rakennusinsinööri  
Asianajotoimisto Lyytinen  
Puijonkatu 29 A 15, 70110 Kuopio  
Puh. 044 295 1048  
kalle.lyytinen@aalyytinen.fi  
www.aalyytinen.fi"